
 

 

  

 
 
 

 

 

 

Direttore del Dipartimento: prof. Luigi Bubacco 
Responsabile del procedimento amministrativo: dott. Simone Canesso tel.049.8276176 e-mail simone.canesso@unipd.it 
Riferimento da contattare: tel.049.827-6175/6246 e-mail missioni.contratti.biologia@unipd.it 

 

DiBio 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

Decreto Rep.  Prot. n. 
Anno  Tit

. 
 Cl.  Fasc

. 
 All. n. 

 

  
        

  

 OGGETTO Verifica regolarità formale procedura comparativa n.09-2026 – (Bando 
pubblicato con Rep. 44/2026 Prot. N. 585 del 20/01/2026). 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive 

modificazioni; 

VISTO l’art. 1, comma 303, lett. a) della Legge 232/2016, ai sensi del quale, a decorrere 

dall’anno 2017, non sono soggetti al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti 

gli atti e i contratti di cui all’art. 7, comma l, del d. Lgs. 165/2001 stipulati dalle università 

statali; 

VISTO il provvedimento d’urgenza del Direttore del Dipartimento rep. 43/2026 prot. n. 490 

del 20/01/2026 che ha autorizzato l’avvio della procedura comparativa di curriculum volta 

ad individuare N. 2 collaboratori per supporto allo svolgimento della prova integrata 

sperimentale di biologia, chimica e fisica per la gara nazionale EOES Italia (EOESit) 

European Olympiad of Experimental Science 2026, responsabile scientifico prof. Paolo 

Laveder, con contratti di prestazione autonoma occasionale; 

VISTO il Bando pubblicato il 20/01/2026 Rep. 44/2026 Prot. N. 585 del 20/01/2026, con il 

quale è stata attivata la procedura comparativa n. 09-2026 volta ad individuare n. 2 risorse 

umane necessaria allo svolgimento dell’attività sopra descritta; 

PRESO ATTO che non sono pervenute domande di partecipazione da parte di personale 

tecnico amministrativo dell’Ateneo; 

VISTO il provvedimento del Direttore del Dipartimento Rep. n. 72-2026, prot. 955 del 

28/01/2026 con il quale è stata nominata la Commissione della suddetta procedura 

comparativa per l’individuazione di n. 2 soggetti esterni; 

VISTI gli atti della procedura sopra indicata; 

VISTA la disponibilità delle risorse derivanti per un terzo su fondi BIFED del DiBio, garantiti 

dalla convenzione sottoscritta tra il Dipartimento di Biologia dell’Università di Padova e 

mailto:simone.canesso@unipd.it


   
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

Direttore del Dipartimento: prof. Luigi Bubacco 
Responsabile del procedimento amministrativo: dott. Simone Canesso tel.049.8276176 e-mail simone.canesso@unipd.it 
Riferimento da contattare: tel.049.827-6175/6246 e-mail missioni.contratti.biologia@unipd.it 

 

l’Associazione per l’Insegnamento della Fisica (Rep. 15 Prot. 229 del 12/01/2026), di cui è 

responsabile lo stesso dott. Paolo Laveder. L’importo rimanente sarà a carico del DFA e 

DiSC.; 

DECRETA  

art. 1 di accertare la regolarità formale della procedura comparativa di curriculum n. 

09-2026 di cui al Bando Rep. 44/2026 Prot. N. 585 del 20/01/2026, citato in 

premessa; 

art. 2 di prendere atto che sono stati individuati i seguenti soggetti esterni: dott.ssa 

Greta Battaggia (punti 90/100) e dott.ssa Alessia Battistin (punti 59/100);  

art. 3 di incaricare l’ufficio missioni e personale esterno dell’esecuzione del presente 

provvedimento. 

  

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Luigi Bubacco 

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

mailto:simone.canesso@unipd.it

		2026-01-30T15:19:28+0100
	Bubacco Luigi




